別添様式１

ＦＡＸ番号 ０７７－５７８－５９０５
全国市町村国際文化研修所 総務局 経理課 あて

送付期限：令和７年６月19日（木）１７時００分

             入札参加希望書

                                                 令和７年  月  日

全国市町村国際文化研修所 学長 荻澤 滋  様

令和７年６月13日に公告があった「令和７年度 全国市町村国際文化研修所 宿泊

室等トイレ改修工事」について、入札参加を希望するため、下記のとおり必要事項を

記入しますので、入札資料を送付してください。

                                    記

（入札希望者）

１．住所（〒）

２．商号または名称

３．代表者                            印

電話番号

ＦＡＸ番号

担当者の氏名